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Nazwa

Focal  CHORA 816 Kolumna Podłogowa
Black

Cena 2 799,00 zł

Producent Focal

OPIS PRODUKTU

CHORA 816

FOCAL

 

Kolumna głośnikowa podłogowa

Model Chora 816 to 2,5-drożny głośnik podłogowy bass-reflex. Jego głośnik niskotonowy i głośnik

średniotonowy / basowy, oba wyposażone w stożek Slatefiber, działają w idealnej harmonii, zapewniając

zmysłowe odtwarzanie dźwięku i doskonałe brzmienie basów. Dźwięk odnajduje pełny wymiar w Twoim

pokoju odsłuchowym, z dynamiczną średnicą i niezwykłą mocą. Przedni port umieszczony jest pod

głośnikiem, aby zmniejszyć zniekształcenia, a dzięki pochyleniu stojaka głośnika funkcja Time Alignment

zapewnia scenę dźwiękową skoncentrowaną na słuchaczu.

Chora 816 szczególnie dobrze nadaje się do odsłuchu kina domowego i bezproblemowo wtapia się w

pomieszczenia o powierzchni do 30 m².

MIĘKKIE I PRECYZYJNE TREBLE

Zastosowany w modelu Chora 816 przetwornik wysokotonowy wykorzystuje materiał z pamięcią

kształtu o nazwie Poron. Konstrukcja głośnika pochodzi z legendarnego modelu Utopia. Zastosowana

konstrukcja pozwoliła o jedną trzecią zredukować zniekształcenia w pasmie od 2000 do 3000Hz co jest

zakresem wysokiej czułości ludzkiego ucha.  Przestrzenność i bardzo niska kierunkowość odwróconej

kopuły pozwalają na uzyskanie jedwabistych tonów wysokich z dowolnego miejsca w pokoju

odsłuchowym.



SLEEK, NOWOCZESNY DESIGN

Gama Chora charakteryzuje się nowoczesnym designem, a wszystkie zostały uniesione na pochylonej

podstawie Time Alignment, która zapewnia optymalną scenę dźwiękową, bardziej skupioną na

słuchaczu. Łupkowy kolor stożka Slatefiber dodaje ostatecznego wyrafinowanego, autentycznego

akcentu.

WYKOŃCZENIA ON-TREND

 

Chora jest dostępna w trzech wykończeniach: czarnym, jasnym drewnie i ciemnym drewnie. Modne

kolory, które wtapiają się w różne wnętrza i nadają im niepowtarzalny charakter.

 

 

Podstawowe cechy:.

 

typ: 2,5-drożny głośnik podłogowy bass-reflex

przetworniki: 6½" (16,5 cm) głośnik niskotonowy Slatefiber, 6½" (6,5 cm) średniotonowy Slatefiber, 1" (25

mm) odwrócony stożek wysokotonowy TNF Al/Mg

czułość (2,83V/1m): 89,5 dB

pasmo przenoszenia (± 3dB): 50 Hz - 28 kHz

punkt niskiej częstotliwości (-6dB): 45 Hz

impedancja nominalna: 8 Ω

impedancja minimalna: 4 Ω

zalecana moc wzmacniacza: 40 – 200 W

częstotliwość zwrotnicy: 270 Hz - 2700 Hz
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